

# ÅRSREDOVISNING

för

## Misha AB

Org.nr. 559212-9364

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Misha Ahmadi

2023-06-02

Styrelsen för Misha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsult och utvecklingsverksamhet inom digital marknadsföring och dataområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 802 250	690 002	1 156 078	626 999
Resultat efter finansiella poster	1 135 867	-113 090	353 539	420 821
Balansomslutning	1 528 580	456 075	883 961	564 008
Soliditet (%)	77,82	80,69	54,00	67,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i samband med att efterfrågan har ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 097	-113 090	368 007
Utdelning till aktieägare	0	-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning	0	-113 090	113 090	0
Årets resultat	0	0	679 284	679 284
Belopp vid årets utgång	50 000	238 007	679 284	967 291

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>238 007</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>679 284</b>
<b>Summa</b>	<b>917 291</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>467 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>450 291</b>
<b>Summa</b>	<b>917 291</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 467 000 kr, vilket motsvarar 934,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-06-01.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 802 250	690 002
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 802 250</b>	<b>690 002</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 028	-95 010
Personalkostnader	2	-534 479	-705 972
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-665 507</b>	<b>-800 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 136 743</b>	<b>-110 979</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-876	-2 111
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-876</b>	<b>-2 111</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 135 867</b>	<b>-113 090</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-280 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>855 867</b>	<b>-113 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 583	0
<b>Årets resultat</b>		<b>679 284</b>	<b>-113 090</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	224 924	206 174
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>224 924</b>	<b>206 174</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 924</b>	<b>206 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 000	48 235
Övriga fordringar		40 383	24 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 000	57 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 383</b>	<b>130 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 035 273	119 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 035 273</b>	<b>119 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 303 656</b>	<b>249 901</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 528 580</b>	<b>456 075</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 007	431 097
Årets resultat		679 284	-113 090
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>917 291</b>	<b>318 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>967 291</b>	<b>368 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		280 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		15 152	3 997
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 152</b>	<b>3 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		89 685	0
Övriga skulder		176 452	84 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>266 137</b>	<b>84 071</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 528 580</b>	<b>456 075</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>206 174</b>	<b>203 986</b>
Inköp	18 750	2 188
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>224 924</b>	<b>206 174</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>224 924</b>	<b>206 174</b>

#### Kommentar

Köp av 3 344st aktier i Zmash AB, org.nr. 559128-2834. Köp av 139st aktier i Zmash AB, org.nr. 559128-2834. Köp av 875st aktier i Nordic Pirates AB, org.nr. 559298-2143. Köp av 725st aktier i Nordic Pirates AB, org.nr. 559298-2143.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Misha Ahmadi*

Misha Ahmadi

**2023-06-01**

**Styrelseordförande**